●●●●●●●●
●●様
●●●●●●●●●●●株式会社
●●●●●部
TEL： ●●●●●●●●●●／FAX: ●●●●●●●

●●●周年社史『企画名』企画趣意書
平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。●●●●年●月の弊社創業●●周年に向け、現在、社史を制作しております。この特集の一つ『企画名』企画に際し、ぜひ●●様にお話をお伺いしたいと考えております。お忙しい中誠に恐れ入りますが、取材へのご協力のほど、何卒よろしくお願いいたします。

記

掲載媒体……　●●周年社史（●●●●年●月発行予定）
配布先………　弊社従業員、OB、グループ企業

●企画内容
　　　●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●

 (
●タイムスケジュール
大まかに、
以下
内容
を予定しております
。
10
:00

●●
駅
集合
、
●●
へ移動
10:30

●●
見学
12
:00
　昼食、休憩
1
2
:
45

●●●●●
取材
15
:00
　解散
)●取材日程
現在、以下日程で調整中でございます。
· ●月●日（●）
· ●月●日（●）
· ●月●日（●）
· ●月●日（●）
· ●月●日（●）
· ●月●日（●）

●ご質問項目
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

●写真撮影（誌面用）
[bookmark: _GoBack]インタビュー中に取材スタッフが撮影いたします。

●取材スタッフ
・●●●●●●●●●
・●●●●●●●●●
・●●●●●●●●●
以上